
  UCHWAŁA   Nr XXX/320/2021                

RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia 29 marca 2021r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2021r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019  poz. 869 ze zm.) Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXVII/291/2020  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2021 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zwiększa    się plan dochodów o kwotę  + 343.171,62  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa     się plan wydatków o kwotę  + 1.060.450,14 zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na  

     wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r..” zgodnie z załącznikiem  

      nr 3  do niniejszej uchwały. 

4.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania inwestycyjne roczne 

      w 2021r.” zgodnie z załącznikiem   nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody     

     w 2021 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 3.547.738,52 zł,  który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w 

kwocie 2.939.571,83 zł 

2) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 

315.231,82 zł 

3) Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   w kwocie 292.934,87 zł  

 

 



 

§ 3 

Ustala się dochody w kwocie 233.505,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wydatki w kwocie 304.202,45 zł na realizację zadań określonych   w programie 

profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  programie przeciwdziałania 

narkomanii – ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 2277  ze .zm.) oraz przychody w kwocie  70.697,45  zł, z 

tytułu  niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych  w art. 18 ww. ustawy i art. 10 

ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym. (Dz.U. z 2020r. poz. 176). 

§ 4 

 

Ustala się dochody w kwocie 120.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                               

i administracyjnych kar pieniężnych, wydatki w kwocie 158.414,38.zł  w rozdziałach 90026, 90095 na 

sfinansowanie systemu ochrony środowiska -  ustawa  z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska  (t.j. Dz.U.  z 2020r. poz.1219 ze  zm.) oraz przychody w kwocie  38.414,38 zł, z tytułu  

niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych  w art. 403 ust.2 ww. ustawy  

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 6 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

               w Chmielniku 

                /-/ Anita Jabłońska 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/320/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 320 308,00 15 971,25 336 279,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 15 971,25 155 971,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 971,25 15 971,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 79 250,00 94 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 79 250,00 79 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 79 250,00 79 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 227 986,40 70 773,00 15 298 759,40

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 037 000,00 70 773,00 1 107 773,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 220 000,00 13 505,00 233 505,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

0,00 57 268,00 57 268,00

758 Różne rozliczenia 17 338 233,00 -82 075,00 17 256 158,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 9 979 644,00 -82 075,00 9 897 569,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 979 644,00 -82 075,00 9 897 569,00

801 Oświata i wychowanie 1 935 441,00 78 900,00 2 014 341,00

80101 Szkoły podstawowe 725 100,00 78 900,00 804 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 900,00 78 900,00

852 Pomoc społeczna 2 148 303,60 200 000,00 2 348 303,60

85203 Ośrodki wsparcia 641 515,00 200 000,00 841 515,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 764 057,98 7 440,88 5 771 498,86

BeSTia Strona 1 z 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 480 600,58 500,00 3 481 100,58

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 940,88 6 940,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 940,88 6 940,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562 098,67 -27 088,51 535 010,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 562 098,67 -27 088,51 535 010,16

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

562 098,67 -43 428,07 518 670,60

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 339,56 16 339,56

Razem: 64 441 789,07 343 171,62 64 784 960,69

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/320/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 591 000,00 245 000,00 3 836 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 576 000,00 245 000,00 3 821 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 245 000,00 320 000,00

600 Transport i łączność 1 284 411,96 246 091,38 1 530 503,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 227 287,00 165 000,00 392 287,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 165 000,00 295 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 623 358,22 88 000,00 711 358,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 88 000,00 146 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 282 627,26 -6 908,62 275 718,64

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -21 989,51 48 010,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 936,43 15 080,89 97 017,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 100,00 90 000,00 326 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 100,00 90 000,00 191 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

710 Działalność usługowa 109 083,00 81 000,00 190 083,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 083,00 81 000,00 150 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 383,00 81 000,00 148 383,00

750 Administracja publiczna 5 446 910,38 15 971,25 5 462 881,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 705 490,98 15 971,25 4 721 462,23

4300 Zakup usług pozostałych 221 602,12 15 971,25 237 573,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 763 501,00 94 000,00 857 501,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 219 450,00 94 000,00 313 450,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 250,00 79 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 750,00 14 750,00

801 Oświata i wychowanie 18 334 710,02 21 646,00 18 356 356,02

80101 Szkoły podstawowe 10 564 420,57 44 855,00 10 609 275,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 507 900,00 -55 145,00 452 755,00

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 500,00 78 900,00 801 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 21 100,00 148 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 200,00 -1 753,00 597 447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 -1 753,00 27 847,00

BeSTia Strona 1 z 2



80104 Przedszkola 4 086 339,00 -8 006,00 4 078 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 -8 006,00 127 994,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 538 668,02 -13 450,00 1 525 218,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 -13 450,00 40 550,00

851 Ochrona zdrowia 1 727 500,00 84 202,45 1 811 702,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 000,00 84 202,45 288 202,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 829,00 40 000,00 76 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 703,00 10 000,00 17 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 1 202,45 2 302,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 11 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 12 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 4 251 735,60 300 000,00 4 551 735,60

85203 Ośrodki wsparcia 641 415,00 300 000,00 941 415,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 046 293,00 -3 721,00 1 042 572,00

85401 Świetlice szkolne 857 800,00 -3 721,00 854 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -3 721,00 37 279,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 529 428,56 -165 739,94 8 363 688,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 526 454,49 500,00 3 526 954,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 325 573,64 -204 654,32 1 120 919,32

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 6 940,88 46 940,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 573,64 -211 595,20 773 978,44

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 38 414,38 98 414,38

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 38 414,38 98 414,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 579 107,55 52 000,00 2 631 107,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777 660,19 52 000,00 1 829 660,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 848,85 -43 428,07 244 420,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 151,15 95 428,07 277 579,22

Razem: 67 272 249,07 1 060 450,14 68 332 699,21

BeSTia Strona 2 z 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

010 01010
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Sladkowie 

Małym - Etap II (dokumentacja projektowa)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2
010 01010

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Chmielnik 
245 000,00 245 000,00 245 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

3

010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Śladków 

Mały gm. Chmielnik
6 123 697,00 3 501 000,00 494 540,00 1 430 460,00 1 576 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

4

600 60016

Przebudowa drogi gminnej Zrecze Duże- Zrecze Małe na 

odcinku od km 0+004 do km 0+344 - dokumentacja 

projektowa

26 000,00 26 000,00 26 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

5

600 60016

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta 

Chmielnik (Przebudowa drogi gminnej nr 316011T ul. 

Mielczarskiego w Chmielniku )

420 000,00 400 000,00 240 000,00 160 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6
600 60017

Budowa drogi wewnętrznej  o numerze ewidencyjnym 923 - sołectwo 

Ługi gmina Chmielnik
55 000,00 45 000,00 45 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7
600 60095

Przebudowa  przepustu drogowego w ciagu drogi gminnej Lubania 

przez wieś w km 412
20 119,46 20 119,46 20 119,46

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8
700 70095

Rozbudowa i modernizacja wielorodzinnego budynku  

socjalnego przy ul. Mielczarskiego w Chmielniku
1 797 320,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

9

754 75412

Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej na 

terenie  Gminy Chmielnik etap III - budynek OSP w 

Suliszowie 

202 000,00 94 000,00 14 750,00 79 250,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

10

801 80101
Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku
2 850 000,00 950 000,00 148 600,00 801 400,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

11

851 85195

Przebudowa, innowacyjne wyposażenie  medyczne i 

poprawa efektywności energetycznej budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku

3 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

12

900 90001

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 

ul. Wolności w Chmielniku (dokumentacja 

projektowa)

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

13
900 90002

Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów dla Miasta i Gminy Chmielnik
2 470 000,00 24 600,00 24 600,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXX/320/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 marca  2021r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021    

(7+8+9+10)

dochody własne 

jst niewykorzystane  środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

okreslone w odrębnych 

ustawach § 905 1

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

okresl.  W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i dotacji  

na realizację 

przedsięwz. Finans. 

Z udziałem tych 

środków § 906 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

Strona 1 z 3



14

900 90005
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii 

wykorzystywanych przez mieszkańców Gminy Chmielnik
6 527 685,42 3 526 454,49 45 853,91 1 972 355,97 1 508 244,61

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

15

900 90095
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik -Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
498 080,00 115 000,00 115 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

16

900 90095

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta 

Chmielnik - Rozbudowa monitoringu wizyjnego w 

Chmielniku

280 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

17

921 92109

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Chmielnik ( 

budynek św. wiejskiej w ms. Chomentówek )

725 000,00 450 000,00 247 726,22 202 273,78
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

18

921 92109

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Chmielnik ( 

budynek CHCK w Chmielniku)

940 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

19

921 92109

Termomodernizacja budynków u zyteczności publicznej na 

terenie Gminy Chmielnikm etap III - świetlica wiejska w 

msc. Holendry 

107 000,00 52 000,00 9 853,00 42 147,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

20

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik (Modernizacja i rozszerzenie oferty komplaksu 

edukacyjno-rekreacyjnego przy ul.Kwiatowej w Chmielniku 

wraz z budową Skateparku

2 000 000,00 350 000,00 150 000,00 200 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

21

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik - Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych 

wraz z zagospodarowaniem i wygrodzeniem terenu 

rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku

750 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

29 606 901,88 11 529 173,95 1 977 042,59 2 630 460,00 0,00 0,00 0,00 2 472 355,97 4 449 315,39 x

1

710 71004
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

swym zasięgiem  część obszaru miasta Chmielnika i w część sołectw 

Celiny,Przededworze, Jasień i Suchowola.

32 000,00 18 876,00 18 876,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

2
710 71004

Zmiana nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków zagospoadrowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Chmielnik
23 535,00 14 100,00 14 100,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

3
710 71004

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu między 

ulicami Mickiewicza i Dygasińskiego w Chmielniku
37 102,00 8 404,00 8 404,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

4

710 71004
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

sołectwa Zrecze Małe na terenie gminy Chmielnik
28 000,00 7 003,00 7 003,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

5
710 71004

Zmiana Nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Za Kościółkiem"
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

6
710 71004

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego w granicach administracyjnych gminy Chmielnik
95 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

Razem wydatki majatkowe

Strona 2 z 3



7
801 80195 Projekt:  " Z ekonomią w przyszłość" 28 657,98 7 224,00 0,00

C.7 224,00 SP 

Chmielnik

8
852 85295 Projekt: " Pora na Klub Seniora w Chmielniku" 1 456 388,40 476 985,60 0,00

A.36 050,00 440 935,60
MGOPS

9 900 90095
Program edukacji ekologicznej  dla Miasta i Gminy Chmielnik - 

kontynuacja 2020/2021 56 250,00 51 250,00 10 250,00 C. 41 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

1 776 933,38 683 842,60 158 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 274,00 440 935,60 x

31 383 835,26 12 213 016,55 2 135 675,59 2 630 460,00 0,00 0,00 0,00 2 556 629,97 4 890 250,99 x

1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 

Razem wydatki bieżące

Strona 3 z 3



Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku
Jednostka org. 

Realizujaca zadanie 

lub koordynujaca 

program

w tym źródła finansowania

w tym:

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Wykonanie rozbudowy sieci 

wodociągowej w miejscowości Łagiewniki 

wzdłuż drogi o nr ewid. 276

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60014

 Budowa chodnika przy  drodze 

powiatowej Wesoła Maleszowa nr 0004T 

w sołectwie  Suchowola przysiółek 

Kolonia Suchowola I (dokumentacja 

projektowa)

75 000,00 75 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T 

Chmielnik-Dezyderów (ul. Leśna) w 

zakresie budowy chodnika (dokumentacja  

projektowa)

80 000,00 80 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej w 

Szyszczycach nr 0024T Chmielnik  - 

Stopnica  w zakresie  budowy chodnika 

(dokumentacja projektowa)

80 000,00 80 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0025T 

Śladków Mały - Balice w sołectwie Kotlice 

(dokumentacja projektowa)

60 000,00 60 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 316018T - 

ul. Starobuskiej w Chmielniku 

(dokumentacja  projektowa)

25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

7 600 60016

Wykonanie projektu chodnika przy drodze 

gminnej Suchowola- Suchowola Kolonia I- 

sołectwo Suchowola

95 000,00 45 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

8 600 60017
Budowa drogi  wewnętrznej nr ewid. 

Działki Nr 77 w sołectwie  Celiny Nowe
33 000,00 33 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 

Działki  Nr 210 - sołectwo Minostowice
9 017,32 9 017,32

Urząd Miasta i 

Gminy

Załącznik nr 4 doUchwały Nr XXX/320/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 marca 2021r. 

Rok budżetowy 2021                          

( 6+7+9+10)

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.DziałLp.

dochody własne jst

niewykorzystane  

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 

w odrębnych 

ustawach § 905 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Strona 1 z 5



10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  położonej  

na działce nr ewid.33 w sołectwie Zrecze 

Duże

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

11 700 70005
Zakup działki  o nr ewid  307  położonej w  

Zreczu  Małym 
90 000,00 90 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

12 750 75023
Zakup serwera oraz oprogramowania dla 

Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik
45 000,00 45 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

13 754 75412
Wykonanie ogrodzenia placu przy OSP w 

Piotrkowicach - sołectwo Piotrkowice
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

14 754 75412

Termomodernizacja budynku OSP w 

Suliszowie - opracowanie dokumentacji 

projektowej

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

15 852 85203
Zakup autobusu przystosowanego  do 

przewozu osób niepełnosprawnych
300 000,00 100 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

16 900 90015
Wykonanie projektu oświetleni ulicznego 

w miejscowości Śladków Duży
7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

17 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Borzykowa przy drodze 

powiatowej nr 0058T i drodze 

wewnętrznej nr 666 - dokumentacja 

projektowa

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

18 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej nr 0058T 

polegajaca na rozbudowie oświetlenia 

ulicznego w msc. Borzykowa - 

dokumentacja projektowa 

3 000,00 3 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

19 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze  

nr ewid. dz.  668, 676  -  sołectwo 

Borzykowa

27 831,67 27 831,67
Urząd Miasta i 

Gminy

20 900 90015

Wykonanie oświetlenia  ulicznego w 

sołectwie Celiny - dokumentacja 

projektowa

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

21 900 90015

Przebudowa  drogi krajowej nr  73 

polegająca na rozbudowie oświetlenia 

drogowego w miejscowości Celiny dz. Nr 

99- sołectwo Celiny

51 000,00 51 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

22 900 90015

Przebudowa drogi gminnej polegająca na 

rozbudowie oświetlenia drogowego w  

miejscowości Ciecierze dz. Nr 261 - 

sołectwo Ciecierze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

48 053,35 48 053,35
Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 2 z 5



23 900 90015

Przebudowa elektroenergetycznej linii 

niskiego napięcia "Chomentówek" 

polegająca na podwieszeniu oświetlenia 

drogowego drogi powiatowej w 

miejscowości Chomentówek 

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

24 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze 0003T w sołectwie Grabowiec 

(dokumentacja projektowa)

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

25 900 90015

Przebudowa elektroenergetycznej linii.nN 

" Jasień I" polegająca  na podwieszeniu 

oświetlenia drogowego drogi gminnej w 

sołectwie Jasień 

6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

26 900 90015

Przebudowa elektroenergetycznej linii.nN 

" Jasień II" polegająca  na podwieszeniu 

oświetlenia drogowego drogi gminnej w 

sołectwie Jasień 

12 293,40 12 293,40
Urząd Miasta i 

Gminy

27 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Lipy (dokumentacja projektowa)
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

28 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

sołectwie  Łagiewniki  (dokumentacja 

projektowa)

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

29 900 90015

Przebudowa drogi wewnętrznej polegająca 

na rozbudowie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ługi dz. Nr 857; 891 - 

sołectwo Ługi 

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

30 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej nr 0004 T 

polegająca na rozbudowie oświetlenia 

drogowego w miejscowości Ługi dz. Nr 

918 - sołectwo Ługi 

29 000,00 29 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

31 900 90015

Przebudowa drogi gminnej polegająca na 

rozbudowie oświetlenia drogowego 

Minostowice dz. Nr 29  - sołectwo 

Minostowice.

2 500,00 2 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy

32 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej nr ewid. Dz. 550- 

sołectwo Minostowice

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

33 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej  nr 0003T w 

miejscowości Piotrkowice polegajace na 

rozbudowie oświetlenia drogowego dz. Nr 

350 - sołectwo Piotrkowice 

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 3 z 5



34 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Wschodniej w sołectwie Piotrkowice
14 475,75 14 475,75

Urząd Miasta i 

Gminy

35 900 90015

Budowa linii kablowej oświetlenia 

drogowego w Przededworzu (Za 

Kościółkiem) 

70 000,00 20 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

36 900 90015

Przebudowa drogi wewnętrznej polegająca 

na rozbudowie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Przededworze dz. Nr 171 i 

202/7

40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

37 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze Sędziejowice Cmentarz - 

Sędziejowice  Zakościele w sołectwie 

Sędziejowice

32 404,91 32 404,91
Urząd Miasta i 

Gminy

38 900 90015

Przebudowa linii nN:Sędziejowice I " 

polegająca  na podwieszeniu oświetlenia 

drogowego drogi gminnej w miejscowości 

Sędziejowice

6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

39 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej nr 0024 T 

polegająca na rozbudowie oświetlenia 

drogowego w miejscowości Szyszczyce 

dz.Nr 268 - etap II

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

40 900 90015

Przebudowa drogi powiatowej nr 0024 T 

polegająca na rozbudowie oświetlenia 

drogowego w miejscowości Szyszczyce  

dz. Nr 268 etap I -  sołectwo Szyszczyce 

21 583,09 21 583,09
Urząd Miasta i 

Gminy

41 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

przy drodze nr ewid. Dz 406 i 383 w 

sołectwie Suliszów

9 000,00 9 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

42 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr ewid. Dz. 383 w sołectwie 

Suliszów

6 626,59 6 626,59
Urząd Miasta i 

Gminy

43 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej Suków - 

Chmielnik w sołectwie Suchowola

4 000,00 4 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

44 900 90015

Przebudowa  elektroenergetycznej linii 

niskiego napięcia  " Śladków  Duży I" 

polegająca na podwieszeniu  oświetlenia 

drogowego drogi gminnej w miejscowości 

Śladków Duży - sołectwo Śladków Duży 

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

45 900 90015

Przebudowa drogi gminnej polegająca na 

rozbudowie oświetlenia drogowego  w 

sołectwie Śladków Duży 

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 4 z 5



46 900 90015

Przebudowa drogi gminnej polegająca na 

rozbudowie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Śladków Mały      dz. Nr 214

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

47 900 90015

Przebudowa drogi gminnej polegająca na 

rozbudowie oświetlenia drogowego w 

sołectwie Śladków Mały dz.Nr  110 i 214

31 709,68 31 709,68
Urząd Miasta i 

Gminy

48 900 90015

Przebudowa drogi wewnętrznej polegająca 

na budowie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Śladków Mały         dz. Nr 

370 

65 000,00 15 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

49 900 90015

Przebudowa drogi wewnętrznej polegająca 

na budowie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Śladków Mały        dz. Nr 78 

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

50 900 90015

Wykonanie projektu rozbudowy 

oświetlenia ulicznego w Chmielniku przy 

ul. Piastów

3 500,00 3 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy

51 900 90015

Wykonanie projektu rozbudowy 

oświetlenia ulicznego w Chmielniku przy 

ul. Wolności

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

52 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Leśnej w Chmielniku
56 000,00 6 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

53 900 90015

Montaż lamp oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej o numerze ewidencyjnym 

działki 69 na słupach  nr 19, 24, 25 w 

miejscowości Jasień

6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

54 900 90095
Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 

wiejskie- sołectwo Piotrkowiece
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

55 900 90095
Zakup i montaż urządzenia na  placu 

zabaw - sołectwo Przededworze
26 786,20 26 786,20

Urząd Miasta i 

Gminy

56 921 92109

 Rozbudowa i przebudowa budynku  

świetlicy wjejskiej na działce nr 31 - 

sołectwo  Holendry

12 819,42 12 819,42
Urząd Miasta i 

Gminy

Razem 1 763 601,38 1 363 601,38 200 000,00 200 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 5 z 5



Załącznik nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. w złotych

Lp. Treść Klasyfikac Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 447 738,52

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 900 000,00

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 292 934,87

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
§ 905 2 939 571,83

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 315 231,82

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 900 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 600 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 500 000,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 800 000,00

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

do uchwały Nr XXX/320/2021   Rady Miejskiej w Chmielniku    z dnia 29 marca  2021r.

Rozchody ogółem:






